PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

06 октября 2020 года                             с.Спасское                                                   № 4
О постоянных комиссиях муниципального комитета

Спасского сельского поселения
В соответствии с Регламентом муниципального комитета Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии муниципального комитета Спасского сельского поселения:

- по налоговой, бюджетной политике и собственности в следующем составе:

председатель комиссии – Алёшина Е.В.

члены комиссии – Лях С.М., Клименков П.Г.

- по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и транспортному обеспечению граждан в следующем составе:

председатель комиссии – Гнездилов В.Н.

члены комиссии – Алёшина Е.В., Голубченко Е.В., Кондратьева Н.А., Морочек П.Н., Оселедец Р.П.

- по социальной политике, защите прав граждан и по делам молодежи в следующем составе:

председатель комиссии – Кондратьева Н.А.

члены комиссии – Гнездилов В.Н., Косенко М.Ю., Яремчук Ю.И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                                     С.М.Лях
PAGE
2